
Objednávka OlS l 337 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAI1/\ 10 iDES 15.0&201S 17:29:3')

Objednávka č.: 018/337 Vystavena dnc: 15.08.2018

Dodavatel Odběratel
X'ázcv ARION spol. s r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa KubánskC náměstí 139l/ll Adresa Vršovická 1429/68

10000 Praha lOj 38 PRAHA 10
IČ 45795576 IČ 00063941
DIČ CZ45795576 DIČ CZ00063941

Spisová značka C 11440 Městský soud v Prazc
v zastoupeni: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sidlcm: Vršovická !429/6& 101 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703

'":'^1 ""Ta l Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termin KČ
realizace
do

I Magnitogorská 1430/14 prostor l 43.2 1.10 Elcktroinstahčni Objcdnávámc instalaci zabczpcčovaciho sy:uCmu 31.0S.20lS 75 113,00
práce Jablotron 100 v podrobném rozpisu nabídky

Č.] S07 Komplcnii dodávka sc zárukou.

Celkové náklady (bez DPH): 75 113,00

Zdanitelnč plnčni podléhá rcžimu přeneseni daňovC povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v pIatnCm znění, kód klasifikace produkce 43.2 1.10-Elcktroinstalačni práce.
Na základě paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona jc v případě přeneseni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátcc, pro kterého je plnčni uskutečnčno.

Vyslavil:

Smluvní strany výslovnč sjednávají, že uvcřcjněni této objednávky v regisuu smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uvcřcjňováni tčchto smluv a rcgistru smluv. zajisti odbčratcl, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akceptuji tuto nabídku včetně terminu realizace a ceny zUbky.

Datu-: 2'1.Ý. AMON
-PVn- IT SOLUTIONS

Razítko a podpis dodavatelc: KubánskC námésti 1391/11,10000 Praha 10
tel.:

lC: 45795576 DiC: CZ45795576

Upozornění pro dodamtele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, Je-li fakturováno na základě smlouvy, uvedie její číslo. Faktura musí kromč obvyklých
nálcžitosti. jako jsou ičo. DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitelného plnčni a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použi[ých materiálů, včcrnč údajů
o dodaném množství. druhu a jcdnotkové ccnč. rozpis provcdcných prací včctnč množství a ceny, hodinové sazby jcdnotlivých
druhů prací. počtu odpracovaných hodin a podobnč, přesnč specifikovanC náklady za dopravu, tm. Cena dopravy - sazby za kín.
počct km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V připadč, že Vašc faktury ncbudou mít vcškcré nálcžitosti dané zákonem o ůčetnictvi č. 563/199 l Sb. a zákoncm č. 235/20U4 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znční, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybčt. připadnč budou uvedeny ncsprávnč.
nemohou být proplaccny a budou navráceny pro doplnčni. Termin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejího doručeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízeni vlády č. 308/2016 Sb.

- l -



Objednávka Ol8 l 337 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 15.0S.2018 17:29:40

Převzetím objcdnávky ručitc za škody, které vzniknou tím, žc byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terminu a za
dodržováni vyhlášck a předpisů BOZP a PO. Začátek a konce práce hlaste za účclem kontroly.

Pokud zhotovitcl zjisti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objcdnávcc, musí o této skutečnosti informovat objednatelc
a ten musí tuto vyšŠí cenu piscmně odsouhlasit. Práce dlc této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provcdcni odpovídá
podmínkám stanovcným
přcdpisy.

vedoucí OSB
praha 10 - Majctková,

touto objednávkou, dohodqu smluvních stran nými právními, tcchnickými, hyg ými a jinými

povčřený řiľ ná fm povčřený ním společnosti

a.s. praha 10 ajctková, a.s. praha Majetková, a.s.

Y?. ' .

-,"' f
'~ÚĹ¢6 ~~e'

S)"-"
ä:'., ,M -m =~.m

-jr' "
.

' ' _ůé dá 3
uů@ýx

ďiisj bo K:htk
S"" s:ítäí

.. .., I ,m .

=,_ - · ' . . ,

*SiŠ' "l""- ". '

y ' """ " ^"'""1"

-2-


